ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

30 декабря  2015 г.                        Георгиевск                                      № 122-р
Ставропольского края

Об утверждении Регламента исполнения финансовым управлением администрации города Георгиевска муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с постановлением администрации города Георгиевска Ставропольского края от 29 декабря 2015 г. № 1783 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля финансовым управлением администрации города Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Регламент исполнения финансовым управлением администрации города Георгиевска муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                               Н.П. Мальнева